
Et å r er snårt omme! 

Hei alle sammen.  

Etter en sommer og tidlighøst på det «normale», selv om mange ble skikkelig gjennomblaute 

da de siste «fysak- postene» skulle besøkes, så fikk vi superfine høstdager både i oktober og 

november.  

Livet på kysten er i stadig utvikling. Jeg gratulerer Namdal Rensefisk med storstilt åpning av 

sitt nye anlegg i Storlavika og tusen takk for invitasjon til både åpning og åpen dag. Offensiv 

satsing for ny utvikling er meget viktig for at Flatanger skal fortsette med en ledende rolle i 

utvikling av havbruksnæringa. Det er med stor respekt og glede vi registrerer at den lokale 

havbruksnæringa både har evner og ressurser til å finne løsninger og realisere store 

investeringer for å sikre en positiv og bærekraftig utvikling. Gjennom denne satsinga ser vi at 

Flatangermiljøet også tar større del innen forskning og utvikling. Dette gir nye spennende 

arbeidsmuligheter i tillegg til de tradisjonelle jobbene i havbruksnæringa. Og vi ser med stor 

glede fram til at «Havbruksparken» står ferdig, og de muligheter som åpner seg for videre 

satsing innen denne del av havbruksnæringa. 

Med næringas målbevisste arbeid for å få god kontroll på lakselusa, kan vi også håpe at 

Fiskeriministerens mål om betydelig vekst i lakseproduksjon vil bli en realitet, og dermed gi 

inntekter til «Havbruksfondet»- som igjen vil gi ekstra inntekter til landets 

havbrukskommuner, deriblant Flatanger kommune. 

Boligsituasjonen har tidvis vært en begrensing for ny bosetting og økt folketall i Flatanger. 

Den siste tids store satsing med bygging av leiligheter, planer for bygging, regulering av 

boligtomter og nytt areal avsatt til boligformål i arealplanen er meget tilfredsstillende og svært 

gledelig. Jeg både håper og ber om at vi nå skal lykkes med at enda flere vil finne det 

attraktivt både å bosette seg i Flatanger og stifte familie her! Skal vi lykkes med en god 

utvikling på mange områder er vi helt avhengig av at enda flere unge familier bor og lever her 

i Flatanger. Og tusen takk til dere som har tatt beslutning og viser vei med å realisere 

drømmen med å bygge eget hus og satse framtida i Flatanger. At flere velger å bygge og bo 

utenfor tettstedene gir meg også tro på at vi skal fortsatt ta hele Flatanger i bruk.  

På denne årstida handler den kommunale hverdagen mye om økonomi og budsjett i tillegg til 

den daglige drift. Livet som «ufrivillig liten» som vi kan bruke som tittel, skulle gi Flatanger et 

pluss økonomisk, men mange uheldige faktorer - ikke minst nedgang i antall unge 

innbyggere 0-15 år, gir oss nok et år med økonomisk realnedgang i 2017. Dette er krevende 

både for politikere og administrasjon. Vi har sterke ønsker om å ville løse mange nye 

oppgaver, men må nok engang finne områder for å spare penger og redusere driften. Dette 

er spesielt krevende i forhold til at vi også får mange nye oppgaver som skal løses innenfor 

de samme ressurser. Da er det gledelig å registrere at våre sektorer klarer å finne nye 

løsninger og løse oppgavene med tilfredsstillende resultat. Jeg vil gi stor takk og honnør til 

ledelse og ansatte for stor vilje og evne til å løse utfordringene og gi gode tjenester til våre 

innbyggere. 

I disse dager ønsker vi de første flyktningene velkommen til Flatanger for å starte et nytt liv 

her sammen med oss. Vår nye funksjon «integreringstjenesten» har jobbet intensivt for å 



legge til rette for at Flatanger skal lykkes best mulig som vertskap for de nye innbyggerne. 

Dette er en stor oppgave som vil kreve at vi bryr oss, og tar imot hver enkelt med omsorg og 

respekt. Jeg var så heldig å være med til Osen for å lære litt om deres måte å løse denne 

oppgaven. Mye handler om å bry seg, og i Osen så vi at de hadde evne til å bry seg om hver 

enkelt. Jeg er sikker på at vi i Flatangersamfunnet også har denne evnen. Vi skal ta imot de 

som har valgt å måtte forlate sitt hjemland som følge av krig og utrygghet for å starte livet i 

nye omgivelser her i Flatanger, skal få oppleve trygghet og varme på sitt nye hjemsted. 

Til slutt vil jeg takke alle for et innholdsrikt og for meg et annerledes år!                                   

Det gjelder å nyte dagen, i morgen er den i går! 

Ønsker dere alle en Riktig God Jul og Godt Nytt ÅR! 

 

Hilsen                                                                                                                                

Ordfører Olav Jørgen Bjørkås 

 

 

 


